
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 215/1460/2014 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 13 czerwca 2014r.

w sprawie: dofinansowania obozu szkoleniowego żeglarzy deskowych w ramach szkolenia sportowego dla uczniów
zawodników Zespołu Oświatowo - Sportowego „BAZA" w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust.1 pkt.4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 595 z
późn. zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o udzieleniu dofinansowania do obozu sportowego w kwocie 4320,00zł, organizowanego dla :1.
8 zawodników żeglarzy deskowych, który odbędzie się w dniach 20 - 28.06.2014r. w ramach szkolenia
sportowego dla uczniów zawodników Zespołu Oświatowo - Sportowego „BAZA" w Mrągowie. 1000

W/w wydatek zostanie pokryty w ramach środków rezerwy celowej oświatowej.2.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załączniki

Uchwała nr 215/1460/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 13 czerwca 2014r. [634.2 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1460.pdf

